Dotacje
Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw wiasnych
samorzadowych zaktadéw budzetowych i dochodow jednostek
budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

Pozostate koszty operacyjne

-1416328,81
Zysk (strata) z dziatalno$ci operacyjnej (C +D - E)
749,42
Przychody finansowe
Dywidendy i udziaty w zyskach
749,42
Odsetki
Inne
Koszty finansowe
Odsetki
Inne
-1415579,39
Zysk (strata) brutto (F +G - H)
Podatek dochodowy
Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)
Zysk (strata) netto (1 - J - K) 1415579 39

-1467739,50

214,44

214,44

-1467525,06

-1467525,06

(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzier) (kierownik jednostki)



